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1100 --> ACTIVO CIRCULANTE 5,429,757.47 1,579,580.27 1,439,977.75  5,569,359.99
1110--> EFECTIVO Y EQUIVALENTES 5,346,554.23 829,586.06 621,104.46  5,555,035.83
1112 --> BANCOS/TESORERIA 5,346,554.23 829,586.06 621,104.46  5,555,035.83
1112-01 --> SCOTIABANK 5,342,660.21 753,589.75 541,231.00 5,555,018.96
01/06/2017 961 C00132/ APOYO ADULTOS MAY ORESINSTRUCTORESVOLUN 59,000.00 5,283,660.21
01/06/2017 988 C00133/ PAGO MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 1,969.00 5,281,691.21
01/06/2017 990 C00134/ GASOLINERA DELA VICTORIA, SA.DEC.V. 5,000.00 5,276,691.21
01/06/2017 964 E00058/ CANCELADO 5,276,691.21
01/06/2017 963 E00059/ CANCELADO 5,276,691.21
01/06/2017 970 E00060/ CANCELADO 5,276,691.21
01/06/2017 980 E00061/ CANCELADO 5,276,691.21
01/06/2017 983 E00062/ CANCELADO 5,276,691.21
02/06/2017 989 E00063/ CANCELADO 5,276,691.21
05/06/2017 Tr.SN  C00158/ PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 361.00 5,276,330.21
06/06/2017 Transf  E00054/ TRASPASO A BANSI 38,856.49 5,237,473.72
08/06/2017 991 C00135/ POLIZA DE SEGURO ABA SEGUROS 27,561.13 5,209,912.59
08/06/2017 992 C00136/ REPOSICION FONDO FIJO DE CAJA 12,500.00 5,197,412.59
08/06/2017 Tr.S/N  C00163/ PAGO F42D SERVICIO DE ASESORIA 16,430.00 5,180,982.59
08/06/2017 Tr.SN  C00164/ RENOVACION CONTPAQ F1182 5,266.40 5,175,716.19
09/06/2017 995 C00137/ ASESORIA ADMAINISTRATIVA FA185 12,573.19 5,163,143.00
09/06/2017 1002 C00138/ VIATICOS CH1002 CARLOS LOPEZ RAMIREZ 759.02 5,162,383.98
09/06/2017 1004 C00139/ VIATICOS CH1004 CARLOS LOPEZ RAMIREZ 1,499.66 5,160,884.32
09/06/2017 993 E00064 / CANCELADO 5,160,884.32
12/06/2017 SIN 100015/ SUBSIDIO ESTATAL 1ER QNA JUNIO 2017 384,424.02 5,545,308.34
12/06/2017 1005 C00140/ VIATICOS CH1005 ALMA GUADALUPE SALASMON 458.00 5,544,850.34
12/06/2017 1007 C00141/ VIATICOS CH1007 SERGIO IVAN TERAN MONTIE 1,849.75 5,543,000.59
13/06/2017 1008 C00142/ VIATICOS CH1008 CRUZ JANETH SALCEDO PERE 458.00 5,542,542.59
13/06/2017 1010 C00143/ VIATICOS CH1010 SERGIO IVAN TERAN MONTIE 956.38 5,541,586.21
13/06/2017 1011 C00144/ VIATICOS CH1011 ALMA GPE SALASMONTIEL 331.00 5,541,255.21
13/06/2017 1012 C00145/ CRUZ JANETH SALCEDO PEREZ 331.00 5,540,924.21
13/06/2017 1013 C00146 / PAGO F430 ROSA MARIA PEREZ MORAN 26,680.00 5,514,244.21
13/06/2017 1016 C00147/ VIATICOS CH1016 ESTEBAN FABIAN GONZALEZ 331.00 5,513,913.21
13/06/2017 1018 C00148/ VIATICOS CH1018 ALMA GPE SALAS MONTIEL 458.00 5,513,455.21
13/06/2017 1019 C00149/ VIATICOS CH1019 SERGIO IVAN TERAN MONTIE 1,406.22 5,512,048.99
13/06/2017 1004 C00162/ VIATICOS CH1004 CARLOS LOPEZ RAMIREZ 1,851.04 5,510,197.95
13/06/2017 1003 C00173/ PAGO SEDAR 1ER QNA JUNIO 2017 1,905.22 5,508,292.73
13/06/2017 996 E00065/ CANCELADO 5,508,292.73
13/06/2017 997 E00066/ CANCELADO 5,508,292.73
13/06/2017 998 E00067 / CANCELADO 5,508,292.73
13/06/2017 999 E00068/ CANCELADO 5,508,292.73
13/06/2017 1000 E00069/ CANCELADO 5,508,292.73
13/06/2017 1001 E00070/ CANCELADO 5,508,292.73
13/06/2017 1006 E00071/ CANCELADO 5,508,292.73
13/06/2017 1009 E00072/ CANCELADO 5,508,292.73
15/06/2017 1014 C00156/ PROVISION PAGO SEDAR 1ER QNA JUNIO 2017 1,961.23 5,506,331.50
16/06/2017 Tr.S/N  C00153/ PROVISION SEDAR 2DA DE MAYO 2017 1,961.23 5,504,370.27
16/06/2017 Tr.S/N  C00154/ PROVISION 1ER QUINCENA DE JUNIO 2017 68,701.40 5,435,668.87
21/06/2017 1020 C00150/ VIATICOS CH1020 CARLOS LOPEZ RAMIREZ 1,954.19 5,433,714.68
21/06/2017 1004 C00161/ ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00139 DEL -1,499.66 5,435,214.34
21/06/2017 Transf  EO00055/ TRASPASO A BANSI 37,139.82 5,398,074.52
21/06/2017 Transf  E00056/ PAGO ISR DEL MESMAY O 2017 36,420.00 5,361,654.52
21/06/2017 1015 E00073/ CANCELADO 5,361,654.52
21/06/2017 1017 E00074/ CANCELADO 5,361,654.52
26/06/2017 1022 C00151/ DISTRUBUCION MEXICANA DE RECUBRIMIENTOS, 2,211.00 5,359,443.52
26/06/2017 1024 C00152 / DISTRIBUIDORA MEXICANA DE RECUBRIMIENTOS 1,879.50 5,357,564.02
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26/06/2017 Tr.S/N  C00157/ PAGO SUMISTRO DE LONAS 4,210.80 5,353,353.22
26/06/2017 1021 E00075/ CANCELADO 5,353,353.22
26/06/2017 1023 E00076 / CANCELADO 5,353,353.22
27/06/2017 SN 100016 / SUBSIDIO ESTATAL 2DA.QNA JUNIO 2017 359,423.93 5,712,777.15
28/06/2017 Tr.SN  C00155/ 2DA QUINCENA DE JUNIO 2017 80,714.60 5,632,062.55
28/06/2017 Tr.S/N  C00167/ PAGO RENTA DEL MES JUNIO 2017 30,000.01 5,602,062.54
29/06/2017 Tr.S/N  C00165/ COMPRA PLANTAS DE ORNATO F466 5125.00 5,596,937.54
29/06/2017 Tr.S/N  C00166/ ALIMENTOS PARA APERTURA ALIMENTOS F138 10,400.00 5,586,537.54
30/06/2017 SIN 100017/ INTERES GENERADOS JUNIO 2017 9,741.80 5,596,279.34
30/06/2017 Tr.SN C00168/ PAGO DICTAMEN DE ESTADOS FINANCIEROS F2 22,128.00 5,574,151.34
30/06/2017 Tr.SN C00169/ RENTA COPIADORA F55745 1,931.40 5,572,219.94
30/06/2017 Tr.S/N  C00170/ MANTENIMIENTO REDES F230 250.00 5,571,969.94
30/06/2017 Tr.S/N  C00171/ COMPLEMENTO F138 ALIMENTOS POR APERTURA 1,664.00 5,570,305.94
30/06/2017 Tr.S/N  C00172/ SERVICIO DE LIMPIEZA DEL MES DE JUNIO 20 14,616.00 5,555,689.94
30/06/2017 Tr.SN  C00174/ CORRECCION POLIZAS D00011, DO0007 Y C000 23,682.86 5,532,007.08
30/06/2017 Transf  E00057/ COMISIONES BANCARIAS DEL JUNIO 2017 669.32 5,531,337.76
30/06/2017 SN E00078/ CARGO INVEX FOLIO RASTREO 123 5,531,336.53
30/06/2017 SN E00078/ CARGO INVEX FOLIO RASTREO 0.30 5,531,336.23
30/06/2017 SN E00078/ CARGO INVEX FOLIO RASTREO 0.13 5,531,336.10
30/06/2017 SIN D00061/ CORRECCION POLIZA D00011,D0007 Y C00040 -23,682.86  5,555,018.96
1112-02 --> BANSI 3,894.02 75,996.31 79,873.46 16.87
06/06/2017 Transf E00054/ TRASPASO A BANSI 38,856.49 42,750.51
21/06/2017 Tr.S/N  C00159/ DEVENDO PAGO IPEJAL 2DA QUINCENA DE MAYO 39,167.34 3,583.17
21/06/2017 Tr.SN C00160/ PAGO IPEJAL 1ER QNA JUNIO 2017 38,875.92 -35,292.75
21/06/2017 Transf  E00055/ TRASPASO A BANS 37,139.82 1,847.07
30/06/2017 SN E00077/ COMSIONES BANCARIAS JUNIO 2017 BANSI 1,824.00 23.07
30/06/2017 SN E00077/ COMSIONES BANCARIAS JUNIO 2017 BANSI 3.10 19.97
30/06/2017 SN E00077/ COMSIONES BANCARIAS JUNIO 2017 BANSI 3.10 16.87
1120 --> DERECHOSA RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT 83,203.24 749,994.21 818,873.29 14,324.16
1122 --> CUENTASPOR COBRAR A CORTO PLAZO 30,000.01 743,847.95 773,847.96 0.00
1122-3--> DEPOSITO ARRENDAMIENTO 2017 30,000.01 0.00 30,000.01 0.00
01/06/2017 SN D00045/ RENTA DEL MES DE JUNIO 2017 30,000.01
1122-93 --> Subsidiosy Subvenciones 0.00 743,847.95 743,847.95 0.00
12/06/2017 SN 100015/ SUBSIDIO ESTATAL 1ER QNA JUNIO 2017 384,424.02  -384,424.02
12/06/2017 SIN  P00467/ SUBSIDIO ESTATAL 1ER QNA JUNIO 2017 384,424.02
27/06/2017 SN 100016/ SUBSIDIO ESTATAL 2DA.QNA JUNIO 2017 359,423.93  -359,423.93
27/06/2017 SIN  P00468/ SUBSIDIO ESTATAL 2DA.QNA JUNIO 2017 359,423.93
1123 --> DEUDORESDIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA 52,033.70 6,146.26 45,025.33 13,154.63
1123-11 --> LOPEZ RAMIRES CARLOS 5.17 1,496.19 0.00 1,501.36
21/06/2017 1020 C00150/ VIATICOS CH1020 CARLOS LOPEZ RAMIREZ 1,496.19 1,501.36
1123-12 --> FLORESVIZCARRA PATSY ANALI -1.20 0.00 0.00 -1.20
1123-17 --> PRECIADO CAMBEROSRICARDO 6,318.28 2,155.72 0.00 8,474.00
08/06/2017 992 C00136/ REPOSICION FONDO FIJO DE CAJA 1,825.44 8,143.72
21/06/2017 Tr.S/N  C00159/ DEVENDO PAGO IPEJAL 2DA QUINCENA DE MAYO 310.85 8,454.57
21/06/2017 Tr.S/N  C00160/ PAGO IPEJAL 1ER QNA JUNIO 2017 19.43 8,474.00
1123-18 --> Teran Montiel Sergio lvan 686.08 2,494.35 0.00 3,180.43
12/06/2017 1007 C00141/ VIATICOS CH1007 SERGIO IVAN TERAN MONTIE 1,391.75 2,077.83
13/06/2017 1010 C00143/ VIATICOS CH1010 SERGIO IVAN TERAN MONTIE 625.38 2,703.21
13/06/2017 1019 C00149/ VIATICOS CH1019 SERGIO IVAN TERAN MONTIE 477.22 3,180.43
1123-20--> SISTEMA DE ADMON Y ENAJENACION DE BIENES 45,025.37 0.00 45,025.33 0.04
01/06/2017 SIN D00046 / COMPROBACION CH960 F-11127 MARZO A JUNIO 45,025.33 0.04
1125 --> DEUDORESPOR ANTICIPOSDE LA TESORERIA A 1,169.53 0.00 0.00 1,169.53
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1125-03 --> Alma Guadalupe Salas M ontiel 1,169.53 0.00 0.00 1,169.53
1126 --> PRESTAMOS OTORGADOSA CORTO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00
1130 --> DERECHOSA RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1131 --> ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION D 0.00 0.00 0.00 0.00
1140 --> INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1144 --> INVENTARIO DE MATERIASPRIMAS, MATERIALE 0.00 0.00 0.00 0.00
1150 --> ALMACENES 0.00 0.00 0.00 0.00
1151 --> ALMACEN DE MATERIALESY SUMINISTROSDE C 0.00 0.00 0.00 0.00
1160 --> ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC 0.00 0.00 0.00 0.00
1161 --> ESTIMACIONES PARA CUENTASINCOBRABLESPO 0.00 0.00 0.00 0.00
1162 --> ESTIMACION POR DETERIORO DE INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1190 --> OTROSACTIVOSCIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00
1200 --> ACTIVO NO CIRCULANTE 1,242,048.47 0.00 0.00 1,242,048.47
1210 --> INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00
1211 --> INVERSIONESA LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00
1212 --> TITULOSY VALORESA LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00
1213 --> FIDEICOMISOS, MANDATOSY CONTRATOSANALO 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-1 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-2 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-3 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Analo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-4 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-5--> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-6 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Analo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-7 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-8 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-9 --> Otrasinversiones en fideicomisos 0.00 0.00 0.00 0.00
1214 --> PARTICIPACIONESY APORTACIONESDE CAPITA 0.00 0.00 0.00 0.00
1214-1 --> Participacionesy Aportaciones de Capita 0.00 0.00 0.00 0.00
1214-2 --> Participacionesy Aportaciones de Capita 0.00 0.00 0.00 0.00
1214-3 --> Participacionesy Aportaciones de Capita 0.00 0.00 0.00 0.00
1220 --> DERECHOSA RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT 0.00 0.00 0.00 0.00
1224 --> PRESTAMOS OTORGADOSA LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00
1224-1 --> Préstamos Otorgadosa L P al Sector Publi 0.00 0.00 0.00 0.00
1224-2 --> Préstamos Otorgadosa L P al Sector Priva 0.00 0.00 0.00 0.00
1224-3 --> Préstamos Otorgadosa L P al Sector Exter 0.00 0.00 0.00 0.00
1229 --> OTROSDERECHOSA RECIBIR EFECTIVO O EQUI 0.00 0.00 0.00 0.00
1230 --> BIENESINMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONS 0.00 0.00 0.00 0.00
1231 --> TERRENOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1232 --> VIVIENDAS 0.00 0.00 0.00 0.00
1233 --> EDIFICIOSNO HABITACIONALES 0.00 0.00 0.00 0.00
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1234 --> INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00
1235--> CONSTRUCCIONESEN PROCESO EN BIENESDE D 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-1 --> Edificacion Habitacional en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-2 --> Edificacion no Habitacional en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-3 --> Construccion de Obras para €l Abastecimi 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-4 --> Division de Terrenosy Construccion de O 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-5--> Construccion de Vias de Comunicacion en 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-6 --> Otras Construcciones de I ngenieria Civil 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-7 --> |nstalacionesy Equipamiento en Construc 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-9 --> Trabajos de Acabados en Edificacionesy 0.00 0.00 0.00 0.00
1236 --> CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROP 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-1 --> Edificacion Habitacional en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-2 --> Edificacion no Habitacional en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-3 --> Construccion de Obras para €l Abastecimi 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-4 --> Divisién de Terrenosy Construccion de O 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-5 --> Construccion de Vias de Comunicacion en 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-6 --> Otras Construcciones de I ngenieria Civil 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-7 --> Instalacionesy Equipamiento en Construc 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-9 --> Trabajos de Acabados en Edificacionesy 0.00 0.00 0.00 0.00
1239 --> OTROSBIENESINMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00
1240 --> BIENESMUEBLES 1,882,619.11 0.00 0.00 1,882,619.11
1241 --> MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 629,882.29 0.00 0.00 629,882.29
1241-1 --> Mueblesde Oficinay Estanteria 173,881.10 0.00 0.00 173,881.10
1241-1-5111 --> Mueblesde oficinay estanteria 173,881.10 0.00 0.00 173,881.10
1241-2 --> Muebles, Excepto de Oficinay Estanteria 48,913.31 0.00 0.00 48,913.31
1241-2-5121 --> Muebles, excepto de oficinay estanteria 48,913.31 0.00 0.00 48,913.31
1241-3 --> Equipo de Cdmputoy de Tecnologiasdela 373,274.19 0.00 0.00 373,274.19
1241-3-5151 --> Equipo de computo y detecnologia dela 373,274.19 0.00 0.00 373,274.19
1241-9 --> Otros Mobiliariosy Equipos de Administr 33,813.69 0.00 0.00 33,813.69
1241-9-5191 --> Otros mobiliariosy equipos de administr 33,813.69 0.00 0.00 33,813.69
1242 --> MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREA 25,538.99 0.00 0.00 25,538.99
1242-1 --> Equiposy Aparatos Audiovisuales 16,507.99 0.00 0.00 16,507.99
1242-1-5211 --> Equiposy aparatos audiovisuales 16,507.99 0.00 0.00 16,507.99
1242-2 --> Aparatos Deportivos 0.00 0.00 0.00 0.00
1242-3 --> Cémaras Fotogr &ficasy de Video 2,999.00 0.00 0.00 2,999.00
1242-3-5231 --> Cémarasfotogréficasy devideo 2,999.00 0.00 0.00 2,999.00
1242-9 --> Otro Mobiliarioy Equipo Educacional y R 6,032.00 0.00 0.00 6,032.00
1242-9-5291 --> Otro mobiliarioy equipo educacional y r 6,032.00 0.00 0.00 6,032.00
1243 --> EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORA 65,729.74 0.00 0.00 65,729.74
1243-1 --> Equipo Médicoy de L aboratorio 60,320.00 0.00 0.00 60,320.00
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1243-1-5311 --> Equipo médicoy delaboratorio 60,320.00 0.00 0.00 60,320.00
1243-2 --> Instrumental Médicoy de Laboratorio 5,409.74 0.00 0.00 5,409.74
1243-2-5321 --> Instrumental médicoy delaboratorio 5,409.74 0.00 0.00 5,409.74
1244 --> VEHICULOSY EQUIPO DE TRANSPORTE 1,064,825.00 0.00 0.00 1,064,825.00
1244-1 --> Vehiculosy Equipo Terrestre 1,064,825.00 0.00 0.00 1,064,825.00
1244-1-5412 --> Vehiculosy equipo terrestres, destinado 1,064,825.00 0.00 0.00 1,064,825.00
1244-2 --> Carroceriasy Remolques 0.00 0.00 0.00 0.00
1244-3 --> Equipo Aeroespacial 0.00 0.00 0.00 0.00
1244-4 --> Equipo Ferroviario 0.00 0.00 0.00 0.00
1244-5 --> Embar caciones 0.00 0.00 0.00 0.00
1244-9 --> Otros Equiposde Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00
1245 --> EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00
1246 --> MAQUINARIA, OTROSEQUIPOSY HERRAMIENTAS 96,643.09 0.00 0.00 96,643.09
1246-1 --> Maquinariay Equipo Agropecuario 0.00 0.00 0.00 0.00
1246-2 --> Maquinariay Equipo Industrial 0.00 0.00 0.00 0.00
1246-3 --> Maquinariay Equipo de Construccion 0.00 0.00 0.00 0.00
1246-4 --> Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacc 40,460.80 0.00 0.00 40,460.80
1246-4-5641 --> Sistemas de air e acondicionado, calefacc 40,460.80 0.00 0.00 40,460.80
1246-5 --> Equipo de Comunicacién y Telecomunicacio 56,182.29 0.00 0.00 56,182.29
1246-5-5651 --> Equipos de comunicacién y telecomunicaci 56,182.29 0.00 0.00 56,182.29
1246-6 --> Equipos de Generacion Eléctrica, Aparato 0.00 0.00 0.00 0.00
1246-7 --> Herramientasy Méaquinas-Herramienta 0.00 0.00 0.00 0.00
1246-9 --> Otros Equipos 0.00 0.00 0.00 0.00
1247 --> COLECCIONES, OBRASDE ARTE Y OBJETOSVAL 0.00 0.00 0.00 0.00
1247-1 --> Bienes Artisticos, Culturalesy Cientifi 0.00 0.00 0.00 0.00
1248 --> ACTIVOSBIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-1 --> Bovinos 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-2 --> Porcinos 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-3 --> Aves 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-4 --> Ovinosy Caprinos 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-5 --> Pecesy Acuicultura 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-6 --> Equinos 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-7 --> Especies Menoresy de Zooldgico 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-8 --> Arbolesy Plantas 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-9 --> Otros Activos Biol6gicos 0.00 0.00 0.00 0.00
1250 --> ACTIVOSINTANGIBLES 71,399.20 0.00 0.00 71,399.20
1251 --> SOFTWARE 0.00 0.00 0.00 0.00
1252 --> PATENTES, MARCASY DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1252-1 --> Patentes 0.00 0.00 0.00 0.00
1252-2 --> Marcas 0.00 0.00 0.00 0.00
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1252-3 --> Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00
1253 --> CONCESIONESY FRANQUICIAS 0.00 0.00 0.00 0.00
1253-1 --> Concesiones 0.00 0.00 0.00 0.00
1253-2 --> Franquicias 0.00 0.00 0.00 0.00
1254 --> LICENCIAS 71,399.20 0.00 0.00 71,399.20
1254-1 --> Licencias | nforméticas e I ntelectuales 71,399.20 0.00 0.00 71,399.20
1254-1-5971 --> Licenciasinformaticas e intelectuales 71,399.20 0.00 0.00 71,399.20
1254-2 --> Licencias Industriales, Comercialesy Ot 0.00 0.00 0.00 0.00
1259 --> OTROSACTIVOSINTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00
1260 --> DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A 711,969.84 0.00 0.00 711,969.84
1261 --> DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENESINMUEBL 0.00 0.00 0.00 0.00
1263 --> DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENESMUEBLES 658,420.44 0.00 0.00 658,420.44
1263-1 --> Depreciacion Acumulada de Mobiliarioy E 366,438.72 0.00 0.00 366,438.72
1263-1-5111 --> Depreciacion Acumulada de M uebles de Ofi 41,869.38 0.00 0.00 41,869.38
1263-1-5121 --> Depreciacion Acumulada de M uebles except 9,291.58 0.00 0.00 9,291.58
1263-1-5151 --> Depreciacion Acumulada de Equipo de Comp 306,328.86 0.00 0.00 306,328.86
1263-1-5191 --> Depreciacion Acumulada de otros M obiliar 8,948.90 0.00 0.00 8,948.90
1263-2 --> Depreciacion Acumulada de Mobiliarioy E 20,512.34 0.00 0.00 20,512.34
1263-2-5211 --> Depreciacion Acumulada de Equiposy Apar 16,507.98 0.00 0.00 16,507.98
1263-2-5231 --> Depreciacion Acumulado de Camaras Fotogr 2,999.00 0.00 0.00 2,999.00
1263-2-5291 --> Depreciacion Acumulada de otro Mobiliari 1,005.36 0.00 0.00 1,005.36
1263-3 --> Depreciacion Acumulada de I nstrumental M 4,251.17 0.00 0.00 4,251.17
1263-3-5311 --> Depreciacion Acumulada de Equipo M édico 1,005.33 0.00 0.00 1,005.33
1263-3-5321 --> Depreciacion Acumulada de I nstrumental M 3,245.84 0.00 0.00 3,245.84
1263-4 --> Depreciacion Acumulada de Equipo de Tran 240,850.15 0.00 0.00 240,850.15
1263-4-5412 --> Depreciacion Acumulada de Equipo de Tran 240,850.15 0.00 0.00 240,850.15
1263-6 --> Depreciacion Acumulada de Maquinaria, ot 26,368.06 0.00 0.00 26,368.06
1263-6-5641 --> Depreciacion Acumulada de Sistemas de ai 12,138.24 0.00 0.00 12,138.24
1263-6-5651 --> Depreciacion Acumulada de Equipo de Comu 14,229.82 0.00 0.00 14,229.82
1263-7 --> Depreciacion Acumulada de Colecciones, O 0.00 0.00 0.00 0.00
1265 --> AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOSINTANG 53,549.40 0.00 0.00 53,549.40
1265-1 --> Amortizacion Acumulada de Software. 0.00 0.00 0.00 0.00
1265-4 --> Amortizacion Acumulada de Licencias. 53,549.40 0.00 0.00 53,549.40
1265-4-5971 --> Amortizacion Acumulada de LicenciasInfo 53,549.40 0.00 0.00 53,549.40
1270 --> ACTIVOSDIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1271 --> ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PR 0.00 0.00 0.00 0.00
1280 --> ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC 0.00 0.00 0.00 0.00
1290 --> OTROSACTIVOSNO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00
2100 --> PASIVO CIRCULANTE 116,797.71 745,169.64 700,901.14 72,529.21

2110--> CUENTASPOR PAGAR A CORTO PLAZO 116,797.71 745,169.64 700,901.14 72,529.21
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2111 --> SERVICIOS PERSONALESPOR PAGAR A CORTOP 22,063.72 294,971.60 297,037.84 24,129.96
2111-1 --> Remuneracion por pagar al Personal deca 0.00 206,137.83 206,137.83 0.00
2111-1-1131 --> Sueldo base 0.00 206,137.83 206,137.83 0.00
15/06/2017 SN P00419/ PROVISION 1ER QUINCENA DE JUNIO 2017 96,112.68 96,112.68
16/06/2017 Tr.SN C00154/ PROVISION 1ER QUINCENA DE JUNIO 2017 96,112.68
28/06/2017 Tr.S/N  C00155/ 2DA QUINCENA DE JUNIO 2017 110,025.15 -110,025.15
28/06/2017 SIN P00421/ 2DA QUINCENA DE JUNIO 2017 110,025.15
2111-2 --> Remuneracion por pagar al Personal deca 0.00 0.00 0.00 0.00
2111-3--> Remuneraciones Adicionalesy Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00
2111-4 --> Seguridad Social y Segurospor pagar aC 22,063.72 69,715.52 71,781.76 24,129.96
2111-4-1411 --> Cuotasal IMSS por enfermedadesy matern 0.00 23,682.86 23,682.86 0.00
30/06/2017 Tr.SN  C00174/ CORRECCION POLIZAS D00011, DO0007 Y C000 23,682.86 -23,682.86
30/06/2017 SIN P00473/ CORRECCION POLIZAS D00011, DO0007 Y CO00 23,682.86
